


' 1. Llenu u 3anauu

[lepBeHCTBO ropojackoro okpyra TONBATTH MO JbDKEpOJUIEpaM, MOCBSIIEHHOE
Jlnio pu3KynbTYpHHKA (AaJiee - COPEBHOBAHHE) MIPOBOJAMTCS B LENSX MOMyISpH3ai{y
¥ pa3BUTHS JIBDKHBIX TOHOK, KaK BHJa CIIOpTa B ropoickoMm okpyre TonbsaTry.

B nporiecce cCopeBHOBaHMI pelaloTes Cleayiolue 3a/1a4yu:
nponaranjly (pU3M4ecKol KyJIbTypbl M CIOpTa KakK CPEACTBA s YKpeIuleHHs
3[I0POBBS CPE/IM HACEJIEHHUs I'opoJia;

HOITY ISPU3ALKS JIBDKHOTO CIIOPTA Cpe/in )KUTEeNel ropo/a;

INOBBIICHHUE CITOPTHBHOTO MAacCTEPCTBA U BBISABIICHHE CHUJIBHEHILIMX CIIOPTCMEHOB
U1 y9aCTHs B BBILIECTOAUINX COPEBHOBAHUAX.

24 PyKOBO,[LCTBO IIPOBEACHHEM COPEBHOBAaHHUA

Obfmee pykoBOACTBO  OpraHM3aldeidi ¥  I[POBEIEHHEM  COPEBHOBAHUS
ocyuiecTBisier YmpaBieHue (HU3MUECKOW KyIbTyphl W CropTa aAMHHHCTpalUH
ropojackoro okpyra TonbsTTh.

HenocpencrBennoe mnposenenue Boznaraercs Ha MBYJIO CIIOP Ne |1
«JIBDKHBIE TOHKM» rOpPOJICKOro okpyra TonesTTH.
I'nasueiii cyups: [lepynkoB C.B., cynpst 3 kateropuu tein. 89272687627.

['naBHb1it cexpetaps: [Ipouenxo JILH., cynps 1 kareropuu ten. 89613891295.
KonrtakTHbii Tenedon: 76-65-40.

50 MecTo u CpoKu IpoBeACHUs

CopeBHoBanust nposojsitcss 09 asrycra 2024 roma B8 MAVK IIKUT um. KT
CaxapoBa «IlapkoBbiit kommnekc ucropuu TexHuku uM. K.I'. Caxaposa», FOxnoe
mocceA37.

Cyneiickoe cosemanue: 06 asrycra 2024 roma B 14.00 wac. mo azapecy: yi.
Mapmana XKykosa, 49.

Hauano copeBnoBanwuii: 09 asrycra 2024 rozxa B 10.00 vac.
4. TpeboBaHusl K y4aCTHHKaM COPEBHOBaHHS U YCJIOBHS MX JOITyCKa

K Yy4acTUI0O B COpPEBHOBaHMAX JIOIMYyCKAlOTCiA  CIOPTCMEHBI, TPOLICAIIHE
IporpamMmy IOATOTOBKH IIEPC/BMXKCHUS Ha JBDKEpOJIIepax, MoJAaBIIHE 3asaBKY I10

yCTaHOBJIEHHOM (popMe U uMerolue Jonyck Bpada. Hanuuue nuiema — obs3aresnsHo.
BospacrtHas rpyrnmna:

- wonomw noaroroska —2013-2014 r.p.,

- pesyuku nogroroska — 2013 — 2014 r.p.,

- oHOmmM Miajmero Bodpacra - 2011-2012 r.p.,
- JieBylukd muajuuero Bospacra - 2011-2012 r.p.,
- IOHOmM cpejHero Bo3pacra - 2009-2010 r.p.,

- JieByLUKH cpeaHero Bospacra - 2009-2010 r.p.,
- IOHOIIM cTapiero Bozpacta - 2007-2008 r.p.,

- JeBymIKu crapiiero Bospacra - 2007-2008 r.p. !
@ - 1oHHOpHI — 2005-2006 r.p., % /




- 3a5BKY;

- MEJIUIMHCKOE 3aKIIOYeHHe B ¢
23.10.2020 Ne 1144Hn, 3aepennoe Bp

- IHOJIHAC O CTPaxXOBaHUHU.

00TBeTCTBHM ¢ [puKazom Munsapasa Poccuu ot
a90M 0 JIOIyCKe K COPEBHOBAHUSIM;

3asBka Ha yyacTue B COPEBHOBAHHSIX
(HaumenoBanme copepHoBanMiA)

(HaumMeHOBaHHe opraHu3aluK)

(nara nposeseHus)

No (DaMHIIHﬁ, r())l C“OpTHBHaﬂ BHJ]. No nO,[[HHCb H
/I | WMS, OTYECTBO | POXKIEHHMs | KBaTM(HKAIMS | COPEBHOBAHMIT | CTPAXOBOIO neyarhb
1oJiuca Bpada

Hpencmnmcn b KOMaH/1bl

(®.1.0., noamucs)
JHonyckaercsa uen. [Toanucs menpaboTHHKa

(®©.U.0., noanucs)
PyKOBOJAMTENL OPraHu3allun

(®.1.0., noanuce)
M.IL

10. O6ecneyenue 6€30MaCHOCTH

O6ecrieucHne OBIIECTBEHHOTO HOpsKka 6e30M1aCHOCTH YJaCTHHKOB M 3pUTEIICH
ocymectBisiercs B coorercTBud ¢ IlocTaHoBnenuem IIpaBurensctBa P® ot
18.04.2014 Ne 353 "O6 yreepkaenuu IlpaBun obecnedenus Oe30MacHOCTH IPH
npoBeeHUH OQUITHAIBHBIX CIIOPTHBHAIX COpeBHOBaHUH".

Oxa3aHue MEIMIIMHCKOMN TIOMOLM OCYyIIecTBIseTcs B coorBeTcTBUH ¢ [Ipnkaszom

Munsapasa Poccun ot 23.10.2020 Ne 1144n "OO yTBepxkaeHHH mopsiKa
OpraHu3alK OKA3aHHUs MEJMIMHCKOH MOMOIIM JIUIAM, 3aHUMAIOIINMCS (PU3HIECKOM
KyJIbTYpPO# ¥ CIIOPTOM (B TOM YHCJIE NIPH MOJTOTOBKE U MPOBEAEHUH (QU3KYIIbTYPHBIX
MEpOTIPUATHHA ¥ CIIOPTUBHBIX MEpPOIPHUSTHI), BKIOYas MOPSIOK MEJUIMHCKOrO
OCMOTpa JIMIL, )KENAFOIIUX POHTH CIIOPTUBHYIO NMOJATOTOBKY, 3aHUMAThCs PU3HYECKOMH
KyJIBTYpOd M CHOPTOM B OPraHW3alMsAX M (WNM) BHINOJHWUTH HOPMAaTHBBI HCIIBITAHHH
(tectoB) Beepoccuiickoro (pM3KyIbTypHO-CIIOPTHBHOIO Komruiekca "['oToB k Tpyay u
obopore" (I'TO)" u ¢dopM MEIUIMHCKHX 3aKIIOYEeHUH O JOmycKe K YYacTHIO
GU3KYIBTYPHBIX U CIIOPTHBHBIX MEPONPUATHIX" .

11.  CrpaxoBanue y4aCTHUKOB

VYuactue B COPEBHOBAHMH  OCYLICCTBISICTCS [PHM HAJIMYHM IIOJIMCa O
CTpaxoBaHHUHU: oT HECHACTHBIX cliyvacs, JKHU3HH H 310pOBbs, KOTOprI:'i
IPEAOCTABJIACTCS B MAHIATHYIO KOMUCCHIO HA Ka)</10ro y49acTHHKa COpEBHOBAHHA.

Hacrosiee nonoxenue sBisercs oQUUMANLHBEIM NPUIIAIICHHEM HA yYacTHE B
NaHHBIX COPEBHOBaHUSIX.

A

Wcnonuurens: epyukos C.B., 76-65-40 Z m




- 1oHnopku — 2005-2006 r.p.,
- Myxuunsl — 2004 r.p. u crapiue,
- xKenwmusl — 2004 r.p. u crapiue.

oL [Iporpamma copeBHOBaHMs

09 asrycra 2024 ropa. Muausuayanshas ronka, CTib: cBOOO/IHBIN, CTapT
pasaensubiit uepes 15 cexynp, navano B 10.00 vacos.
- 1onoum nojaroroska — 2013-2014 r.p. — 2 kM,
- Jesyuku noaroroska — 2013 — 2014 r.p. — 2 km,
- IOHOWM Muajero Bospacra - 2011-2012 r.p. — 4 kM,
- ZIeByIIKM Mianumero Bospacta - 2011-2012 r.p. — 4 km,
- 10HOWM cpeanero Bospacta - 2009-2010 r.p. — 6 kM,
- ;eBywku cpeasero Bospacta - 2009-2010 r.p. - 4 km,
- 1oHOmM crapiero Bo3pacta - 2007-2008 r.p. — 6 kM,
- JieByIIKH crapuiero Bospacta - 2007-2008 r.p. - 4 km,
- 1oHHOpsI — 2005-2006 r.p. — 6 KM,
- ronruopku — 2005-2006 r.p. — 4 km,
- myxuunsl — 2004 r.p. u crapiue — 6 KM,
- xeHmuHbl — 2004 r.p. ¥ cTapuie — 4 KM.

6. Venosus onpejienienus nodeaurenen

CopeBHOBaHHSI JUYHBIE M MPOBOJATCS COINACHO MEHCTBYIOIIWM IpaBHIaM
copesHoBaHui. [ToGeuTen ONpeaENsIOTCS 10 HAWTyYIIeMy pe3ylbTaTy B KaX/IOH
Bo3pacTHO# rpynmne. IIpoTecTsl NPOTHB MOACYETAa PE3YNBTATOB MOMAIOTCS B TCUCHHE
15 MuHYT nocne myOnMKanuy Heo(UIMaTbHOrO MIPOTOKOJIA Pe3yIbTaTOB.

7. Harpaxnenue

[ToGenureny 1 NpU3épsl B BO3PACTHBIX IPYMNIAX: IOHOIIM H NeBYIIKH MIQIIIero,
Cpe/iHero, CTapuiero BO3pacTa, IOHMOpPHl M IOHMOpPKH, 3aHsBume 1, 2, 3 mecTo
HArPakK/AalTCA rPaMOTaMH U MeJIaJISIMH.

8.  Ycnosus puHancupoBaHus

Pacxo/ipl 10 opranusaiiyy ¥ npoBe/IeHnIo CopeBHoBanus ocyectsiser MBY /10

CHIOP Ne 1 «JIbpknbie roHku» B COOTBETCTBHH €O cMeToll. CTapToBhle B3HOCH He
B3UMAalOTCH.

9. 3asBKH HA yvacTHe

3assku npunumatores 10 06 asrycra 2024 roma no 14.00 wac., mo ampecy: T.
Tonearru, yn. M. XKykosa, 49, MBYJIO CILIOP Ne 1 «JIspKHBIE FOHKH» IMOPOACKOTO

glgpg;‘a4'gonmm WK 110 351eKTpoHHO# noyre: t-sdushorl metodotdel@mail.ru, no te.

B nens PETHCTPALMM  KKABIH y4acTHHK COPEBHOBAHHS WM IpeJCTaBHTEIb

KOM
Y aHJIbl, TIO/ABLIMIA 3a5BKY B YCTAHOBJIEHHBIH CPOK, NPEACTABIsSET B MAaHIATHYIO

£ KOMHCCHIO CJIE/TYIOIIHE JIOKYMEHTHI: 2
% : o 0%5/




[lepsencrsa ropoackoro okpyra ToabsiTTH 1O JbEKEpOJIIEpaM,

PernamenT nposeenusi

nocBsitennoro J{no GuskyJabTypHHKA

BHUMAHHUE!!!
09 aBrycra 2024 r. — crapr B 10.00 4.

bes sauumnozo winema — cnopmemen k cmapny HE donyckaemcs!

n/n

I'pynnsi yuacTHHKOB

JleBymku nogroroska 2013 — 2014 r.p.

I0n0mu noaroroska 2013-2014 r.p.

JleBynn muamymero pospacra 2011-2012 T.p.

IOuomm Myammero Bospacta 2011 — 2012 r.p.

JleByuiku cpenmero Bospacta 2009 — 2010 r.p.

[Onomm cpeamero Bospacra 2009 — 2010 r.p.

JleBymiku crapuero Bospacra 2007 — 2008 r.p.

IOHomu crapmero soszpacta 2007 — 2008 r.p.

|
2
3
4
5
6
7
8
9

[0unopxu 2005-2006 r.p.

10

IOnuope1 2005-2006 r.p.

11

Kenmune 2004 r.p. u crapiie

12

Mysxuunst 2004 r.p. 1 cTapLe

Mecro nposenenus: r.0. Tonssri, MAYK ITKUT um. K.I'. Caxaposa «Ilapkosemi xomMmiexc
ucropun Texuuky um. K.I'. Caxaposay, IOxnoe mocce, 137.

Jlo6paThesi MOXKHO OT JIbDKHO#H 6a3el aBTo3aBojickoro paitona or OOT «J[Bopern AeTckoro

teopuectBay 10 OOT «MencanyacTs BA3a» mapmpytka Ne 190, Ne 305. C mepecaznkoii mapmpytikn Ne
108,124,201,91 o OOT «Kunorearp Craspornons/I'’K Tlupamuna» nepecazka Ha mapmpyTky Ne 136 10
OOT «Mencanuacts BA3ay.

09 agzycma 2024 2. (cBoGoaupiii CTHIIB, CTAPT PasAeabHEII wepes 15 cexyn):

Tpebosanus K JibIcepoLiepam:

MarepuaJi KoJiéc: pesuna, nojayperat. HAuametp xoaeca ne Goaee 71 mm. Paccrosinue or
OCH /10 OCH KoJieca He Menee 53 ¢M. Ko/in4ecTBO KoJjiec Ha pouiepe He Gouree 2-x.

IIpozpamma:
08.30 - 09.30 - mpocMOTp Tpac

¢ 10.00 - crapT 1O BO3PAaCTHLIM IPYIIIaM.

chl, paboTa KOMHCCHH I10 ZOMYCKY YYACTHUKOB, BEIIAYA HO MepoB

Ne I'pynna Hueranums Koanuecrso xpyros,
ml'n JleBy1uK# 10/IrOTOBKA 2013 — 2014 r.p. 2 KM 1 prl::: 2 i
5 Iowzms-zom r.p. 2 kM L XDUE A2 s
3 JleBy mIKn MJIAUICro BO3pACTa 2011-2012 rp. 4 km 2 kpyra x 2 km
4 JOHOIM MIa/uIero Bo3pacta 2011 -2012 r.p. 4 xm 2 kpyra x 2 km 3
5 Jleny Ky cpt"‘lM@EE'—2 009 ~20100p. 4 kM 2 Kpyra x 2 km |
6 | Jlesyuiku crapiuero BOspacta 2007 — 2008 1'p. 4 xm 2 Kpyra X 2 km |
7 1Ommopxy 2005-2006 :p. 4 2 kpyra x 2 km |
8 WKenmunpi 2004 r.p. 1 CTAPIIC 4 xn 2 Kpyra X 2 km ]
9 [OuomH cpcnwﬂﬁ 201000, 6 kM 3 Kpyra x 2 km ]
10 [OnouM cTapiiero Bo3pacTa 2007 - 2008 r'p, 6 km 3 kpyra x 2 km
11 FOmmops 2005-2006 r:p- 6 kM 3 Xpyra x 2 km
12 Myt 2004 1-p: U CTAPES R 3 kpyra x 2 kv




Cxema
AABR O ma gy NOPTCAMeHos Ha copeshonammsiax 00.08.2024
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nT  damunus Ums ron [ICO, BEAOMCTEO, ' 3sa | Ne | Bpems |
poxae| pecnybnuka, obnactb, Hue, | y4yacrt | crapTa ‘
HUS ropo paspsg Huka
“|YecHokosa Ennaaseta 2006 | AsTo3.p-H Masanosa ®.A. | 82 00:30130,60‘
Mpokonexko 3nara 2006 | AT03.p-H MbinbHukos MN.W. 83 ‘ 00:30:45,00
Hecreposa Onbra 1962 | Camapa 86 | 00:31:30,00
Measeaes AnekcaHap 2009 zfg)acunﬁ 10.B.,Meneenes 89 ‘ 00:42:15,00
Cy660TiH Unbs 2010 | AsT03.p-H Jliobuenko MN.B. 90 00:42:30,00\
Kacusirynnos Makcum 2010 iHBoacmﬁ }0.B.,MesBeaes o1 | 00142:45.00'|
Arpos AHppein 2009 | Cbi3paHb 92 00:43:00.00'.
CasknH Muxaun 2009 | ABT03.p-H JlioBueHko M.B. 93 | 00:43:1 5.(.‘10|
Benkux Bnagucnas 2010 ﬁr:aoacmﬁ 10.B.,Mensenes 94 | 00:43:30,00
MNotewwkuH Ceprein 2009 | ABT03.p-H MbinbHukos .U 95 | 00:43:45,00
NapiowkuH MeTp 2010 iug)acxwﬁ }0.B.,MenBenes 96 | 00:44:00,00|
OcTpuKos [MUTPHiA 2010 | LieHTp. p-+ Mony6es AT 97 | 00:44:15,00
Ocapuuit Makap 2009 il-gaacmﬁ }0.B.,Mensenes 98 | 00:44:30,00
MenbHUKos AHTOH 2009 |>Kurynesck 99 00:44:45,00|,
BexuH Jleonuna 2009 | Xurynesck 100 | 00:45:00,00|
Cadporos Anekceit 2010 | ABTO3.p-H Nlanwmkos A.A. | 101 | 00:45:15,00
MawmH Hukuta 2010 | ABT03.p-H Masanosa ®.A. 102 | 00:45:30,00|
Mwuypux Erop 2010 |Komc.p-H Anekcees U.A. 103 | 00:45:45,00
Kocteines [imutpuit 2010 | AsT03.p-H Jlanwmkoe A A. 104 | 00:46:00,00
[eptorud PomaH 2009 | AsT03.p-H [bsakos M.T1. 105 | 00:46:15.00f
XacaHos Patmup 2009 | CbizpaHb 106 | 00:46:30,00
[Opo3aoe Unba 2010 |XKurynesck 107 | 00:46:45,00
Hwvkonaes [leHuc 2010 | Camapa 108 | 00:47:00,00
YmapoB MMpoH 2009 Eltfonmc& AnekcaHaposa 109 | 00:47:15,00
Cypakos Cepreit 2010 |XKurynesck 110 ‘ 00:47:30,00
Hocos Tumodei 2010 |ABT03.p-H JlloBuerko MN.B. 111 | 00:47:45,00
OxpumeHko AnekcaHap 2010 |Mokees H.A, 112 | 00:48:00,00
TMonvH EBrexuii 2009 |CobiapaHb 113 | 00:48:15,00|
3uGapes deaop 2010 | ABT03.p-H flbAkosa AW, 14 00:48:30,00
KanumynnuH Aptem 2009 |CeblapaHb 115 | 00:48:45,00|
Cecux UBaH 2009 | ABT03.p-H MbinbHukos MN.W. 116 00:49:(}0,{}{)|
domuves Bnagucnas 2009 |Llentp. p-H Typkosa C.B. 117 | 00:49:15,00
Mpokonbee Matseit 2007 | douenko AN, 120 | 00:50:00,00
Xypasnes Bagum 2008 irg:acmn 10.B.,Mensenes 121 | 00:50:15,00
Wnbryauk AmuTpuit 2008 | AsTo3.p-+ Masanosa ®.A. 122 | 00:50:30,00
Bepeaurues Mapk 2008 | Camapa 123 | 00:50:45,00
BasTyta Bagum 2008 | ABT03.p-H MbinbHukos M.W. 124 | 00:51:00,00
Has Cmpanuua 3 [Hama co3daHus: 08.08. 2024 14:57:
I CTA 3 SNEKTPORTIAR CHCTENA XPOTOMETPANA (UL ..

VBl



nl damunus Ums

Eono.qoanuxoe CemeH

Bacunses CtenaH

lNynuH Bnagucnae
CuHenbHWKoB AnekcaHap
TuxaHos [Nasen

Monoea Bukropus
MamonuHa AHacrtacus
MNaxosa EscTonus
BpeawxuHa AnekcaHgpa
KysLwmHosa Bukropus

Banbeposa Mapus
MombITkMHa EkaTepuHa
Mensityesa Codbs
3asaposa EkarepuHa
lOpakosa TarbsiHa
Kasak Cogbs
MepkynuHa [apbs
KysbmuHa Mapus
BuHokypoBa Buktopus
LisiraHoBa 3nara
KypeHHas AHHa
LWvwkosckas Muna
Konmeikosa EnusaseTta

Tworawosa Enusaseta
Awwupoea AnuHa
KOavwHa Munaxa
3aHbko Bepa
Edpemosa YnbsaHa
Makapoea AHacTacusa
Axumosa AHacracus
3blkoBa 3BenuHa

Bbyropuna Maprapura
NaprowknHa TaTbsHa

KyaHeuosa EkarepuHa
CepoBa AuaHa
KypeHnnasi Upapa
YecHokosa AnekcaHgpa
Yekanuha Onua

lNoa
poxae
HUA

2011

2012
2011
2011
2012
2011

[ 2011

2011
2011
2012

2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2010
2009
2009
2009

2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010

2007
2007

2007
2007
2005
2006
2006

[1ICO, BefoMcTBo,
pecnybnuka, obnacTs,
ropog

HAnosckuin H0.B. Mepnsenes

|AB.

Komc.p-H Tapacosa A.B.
ABTO3.p-H [IbsikoBa A.W.
Komc.p-H Epemees M.C.
LieHTp. p-H Mony6es A.T.
ABTO03.p-H [bsikoBa A.W.
Komce.p-H Epemees M.C.
Komc.p-H Tapacosa A.B.
ABTO3.p-H Pabosa H.A.

Anoeckuia KO.B. Mepsenes
AB.

Komc.p-H Tapacosa A.B.
ABT03.p-H [lbsikoBa A.W.
ABT03.p-H Jllob4yeHko MN.B.
Mosomkck. Anekcanapos A.B.
LlenTp. p-H MonyGes Al
Komc.p-H Tapacosa A.B.
Komc.p-H Epemees M.C.
Mosomxck. Anekcanapos A.B.
LieHTp. p-H lonyGes A.T.
ABTO03.p-H [1bsikos [M.T1.
ABT03.p-H Jlanwmkos A.A.
ABTO3.p-H [ibsikos [1.T1.

HAxosckuin KO.B.,Meaeenes
A.B.

ABTO03.p-H Obsakos M.1.
Mokees H.A,
ABT03.p-H [bsikos M.11.
ABTO3.p-H [Ibskos .11,
Camapa

ABTO3.p-H Psiosa H.A.
Mokees H.A,

MoBomxkck. Anekcasaposa
EA.

ABTO3.p-H MbinbHukos IM.W.

Axosckuin 10.B., Mensepes
A.B.

ABTO3.p-H Jlanwwkos A A,
CblapaHb

ABTO3.p-H Jlanwmkos A A.
ABTO3.p-H Masanosa ®.A.
HAouenko AN,

| 3Ba
Hue,

paspag

Ne [ Bpems |
yyact | crapra |
HWKa |
36 | 00:19:00,00
37 00:19:15'00!
38 | 00:19:30,00,
39 | 00:19:45,00
40 | 00:20:00,00
43 | 00:20:4500
44 00:21:00,00‘
45 | 00:21:15,00|
46 | 00:21:30,00
47 | 00:21 :45‘ooi

|
48 | 00:22:00,00/
49 00:22:15,00!
50 00:22:30,00!
51 00:22:45'00i
52 | 00:23:00,00
53 00:23:15,00\
54 -00:23:30.00‘
55 | 00:23:45,00|
56 | 00:24:00,00
59 | 00:24:45,00
60 | 00:25:00,00
61 | 00:25:15,00
62 | 00:25:30,00
63 | 00:25:45,00
64 | 00:26:00,00
65 | 00:26:15,00
66 | 00:26:30,00
67 00:26:45,00|
68 | 00:27:00,00
69 | 00:27:15,00
70 | 00:27:30,00
73 | 00:28:15,00
74 | 00:28:30,00
75 | 00:28:45,00
76 | 00:29:00,00
79 | 00:29:45,00
80 | 00:30:00,00
81 | 00:30:15,00

4as CmpaHuya 2

[ama cozdaHus: 08.

08.2024 14.%
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rycra 2024 ropa
10400m

nl damunus Uvis

"FaTapuHo-B ApTem
Tuwmns Makcum
KoHonenko CemeH
Nanwwun Cepreit
MaxkpaTtos [AMUTpuUiA
Wupwos PomaH
Knbikos Makcum

Cacapos fAlpocnas
KOpakos AHape#
Xoxnos Casenwuii
Coizranues PomaH
Tiorawos Kupunn
EpemuH UsaH

MuwaxuH Kupunn
Kpiokos Wnbs
TNaptowwkuy Ctenax

HopkuHa ApuHa
AnekcaHaposa fiHa
Cwmonsik ExarepuHa
Byrposa Kcenuns
ManuHa KpuctuHa
Kowenb Bavecnae

Maenoe Bacunuii
Lep6akos IMpuropuit
BeameneHko Mapk
Naenos ApceHuit
Anekcanapos Erop

Mpoxopos Mapk
LWnwkos Apceruii

MonotkuH lopaeit

[MpoTokon crapTta

MepBeHCTBO ropoAckoro okpyra TonbLATTH no
nebKkeponnepam, nocesiwieHHoe [H GpUaKynbLTYpHUKa

poxae
HUS

2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013

2014
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2014
2014

2013
2014
2013
2013
2013
2011

2012
201
2011
2012
2011

2011
2011

2012
2012

“Ton |

pynna yyactHukos: Ceoanan

[ucranuma:

[ICO, BeAOMCTBO,
pecnybnuka, obnacre,
ropoa

}\;roa.p-H [bskosa A.N.
Komc.p-H Tapacosa A.B.
ABT03.p-H [IbAkoea A.U.
Komc.p-H Tapacosa A.B.
ABTO03.p-H [ibsikoBa A.U.
ABT03.p-H JlioByeHko lN.B.

AHoeckuit HO.B. Mensenes
A.B.

ABTO03.p-H [lbsikosa A.U.
LieHTp. p-H MonyGes AT
>Kurynesck

ABTO3.p-H JlioBG4enko M.B.
ABTO3.p-H [lbsikoBa A.U.

Axosckuit KO.B.,Mensenes
A.B.

Camapa
Komc.p-H Tapacoea A.B.

AHosckui HO.B.,Meneenee
AB.

ABTO3.p-H [lbsikoBa A.W.
Mosomxck. AnekcaHapos A.B.
ABT03.p-H [bsikoBa A.W.
LieHTp. p-H lonyGes AT
Mokees H.A,

HAxosckuin KO.B. Measenes
A.B.

ABTO3.p-H [lbsikosa A.W.
ABT03,p-H Jlanwmkos A.A.
HKurynesck

Hurynesck

Mosomkck. Anekcanaposa
E.A.

Murynesck

Axosckui 10.B.,Mepsenes
AB.

ABT03.p-H [lbsikoBa AW,
ABT03.p-H [bakos M.11.

3Ba
Hue,
paspsaj

STEKTPOHHAS CHCTEMA XPOHOMETPAXA

Ne

Bpewmsa

y4acTt | cTapta
HWKa |
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10
11
12
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14
15
16

19
20
21
22
23
26

27
28
29
30
31

32
33

34
35

00:00:15,00/
00:00:30,00
00:00:45,00
00:01:00,00
00:01:15,00
00:01:30,00
00:01:45,00

00:02:00,00
00:02:15,00
00:02:30,00
00:02:45,00
00:03:00,00
00:03:15,00

00:03:30,00
00:03:45,00
00:04:00,00

00:04:45,00
00:05:00,00
00:05:15,00
00:05:30,00
00:05:45,00
00:16:30,00

00:16:45,00
00:17:00,00
00:17:15,00
00:17:30,00
00:17:45,00|

00:18:00,00
00:18:15,00|

00:18:30,00
00:18:45,00

g

i\l

Hama coséauug: 58.5&._2024 14:57.4.
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NEPBEHCTBO I'.O.TOJIBSTTH

10 JBDKEPOJLIEPAM, IIOCBSAIEHHOE
JTHIO ®U3KYJIbTYPHUKA
09.08.2024 r.

IOPSIJIOK CTAPTA

CTHNJIb: cBoGOaHbII,
CTAPT B 10.00 gac.

No Bo3spacTtnas rpymnmna Jucranmms | Homep Bpems
o/ crapra
1 | FOHOIIU ITOJATOTOBKA 1 kpyr 1-18 00:15-04:30
2013-2014 r.p. 3 M
2 | AEBYIIKHU ITOATOTOBKA | 1 KpyT 19-25 04:45-06:15
2013-2014 r.p. 2 KM
PA3PBIB 10 MUHYT
3 IOHOIIINW MJIAALIEIO 2 Kpyra : ,
B s A T | 16:30-2050
4 | JEBVIIKU MJIAJIIEI'O | 2 kpyra _ e
B ACTA 20112012y, | dmm | #P08 | 20452430
5 | JEBVILUKUA CPEAHETO | 2 kpyra TR
R PACTA 20092010, | 4w | 2 | 2445-28:00
6 | JEBVIIKU CTAPHIEI'O | 2 kpyra ' L
BORPACTA 20072008 p. | 4wy | 2778 | 28152930
7 | TOHMOPKM 2005-2006 r.p. | 2 e | g5 | 29453115
8 | JXEHIIIMHBI 2004 r.p. u 2 Kpyra 2688 | 31:30-32:00
crapuie 4 xm
PA3PBIB 10 MUHYT
9 FOHOIIIMN CPEJIHET'O 3 kpyra 2, :
B 00 sk | O | P
10| HOHOIIM CTAPILIEI'O 3 xpyra e e
B 070008, | 6 | 120131 | 00:00-5245
11| IOHHMOPBI 2005-2006 r.p. | 3 I6<pyra 132-136 | 53:00-54:00
KM
12| MYXYHMHBI 2004 r.p. n 3 kpyra 137-145 | 54:15-56:15
crapiue 6 KM




